ИНФОРМАЦИЯ по гражданскому делу по исковому заявлению Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «Лугансквода»

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Подобаевой О.С. от 20 мая 2024 ПО исковому заявлению Ровеньковского департамента года, Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «Лугансквода» к Иващенко Александру Анатольевичу, о задолженности за услуги централизованного взыскании водоснабжения и водоотведения, возбуждено гражданское дело в суде первой инстанции под №2-545/2024, назначена подготовка к судебному разбирательству на 09 часов 30 минут 04 июня 2024 года, которая будет проводиться в помещении зала судебных заседаний № 1 Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики, расположенного по адресу: Луганская Народная Республика, г. Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, участием сторон.